ỦY BAN NHÂN DÂN

       HUYỆN XÍN MẦN

               Số: 6966 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Xín Mần, ngày        tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN XÍN MẦN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 2469/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh Hà

Giang về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024;

Căn cứ Nghị quyết số 20-NQ/HU, ngày 18/12/2023: Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ

huyện lần thứ 21, khóa XVIII về mục tiêu, nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu năm 2024;

 Căn cứ Nghị quyết số 89/NQ-HĐND ngày 21/12/2023 của Hội đồng nhân dân

huyện Xín Mần khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026, kỳ họp thứ Mười về nhiệm vụ phát

triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh năm 2024;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính Kế hoạch huyện Xín Mần.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch cho các ngành, UBND các xã, thị trấn thực hiện

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 (Chi tiết có phụ biểu 01,02 kèm theo).

          Điều 2. Tổ chức thực hiện:

1. Căn cứ mục tiêu Nghị quyết Đại hội Đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ XVIII,

Nghị quyết của Hội đồng nhân dân huyện và các chỉ tiêu tại Quyết định này, các

ngành có trách nhiệm giao chi tiết và hướng dẫn cho UBND các xã, thị trấn triển khai

thực hiện (Các ngành có thể bổ sung, cụ thể hóa các chỉ tiêu phù hợp theo lĩnh vực

ngành phụ trách), thời g  ian xong trước ngày 28/12/2023.

 2. UBND các xã, thị trấn có trách nhiệm xây dựng kế hoạch để tổ chức triển

khai cụ thể cho các thôn, tổ dân phố xong trước ngày 31/12/2023.

 3. Các ngành, các xã, thị trấn xây dựng Kế hoạch cụ thể để triển khai tổ chức thực

hiện và định kỳ hàng tháng, quý, 6 tháng, cả năm báo cáo tiến độ thực hiện các chỉ tiêu

được giao về UBND huyện qua phòng Tài chính - Kế hoạch. (Riêng Kế hoạch tổ chức thực
hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 về phòng TCKH trước 31/12/2023).

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh văn phòng

HĐND&UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh;

- Sở KH&ĐT;
- TTr Huyện ủy;

- TTr HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện

- Lưu VT.

       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                   CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Tiến Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T17:30:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Duy Dũng<nddung.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T10:46:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Lê Quý Anh<lqanh.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T08:06:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Tiến Hùng<nthung.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T08:36:38+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T08:37:06+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T08:37:24+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!